
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

25.04.2017 года  № 26-1  

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий  Территориальной избирательной комиссии № 24 кандидатуры 

согласно прилагаемому списку.  

2.Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Санкт – Петербургскую 

избирательную комиссию. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №24                                           А.Ю. Рудаков  

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №24                                          В.В. Скрыпник  

 

 



Приложение к решению № 26-1 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

Территориальной избирательной комиссии № 24 

 

на основании подпункта  «а»  пункта 25 Порядка, 

пункта 1 статьи 29 Федерального закона 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1 Голубева Наталья Геннадьевна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1559 

2 Светлова Марина Евгеньевна собрание избирателей 

по месту работы 

1559 

3 Астровская Светлана Ивановна Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

"Партия пенсионеров 

России" 

1582 

4 Елизарова Марина Борисовна собрание избирателей по 

месту работы 

1582 

5 Жукова Галина Петровна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1582 

6 Коблякова Юлия Анатольевна Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

г.Санкт-Петербурге 

1582 

7 Сатков Владимир Николаевич Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1582 

8 Шергина Людмила Ивановна Санкт-Петербургская 

общественная организация 

"Общество ветеранов 

Афганистана "Апрель" 

1582 



9 Леонтьева Любовь Борисовна 

 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1587 

10 Семичев Анатолий 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

1587 

11 Анакин Сергей Львович Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Всероссийской 

политической партии 

"Партия пенсионеров 

России" 

1602 

12 Пиккина Эльвира Алексеевна 

 

Региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

ПАРТИЯ ЗА 

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в 

г.Санкт-Петербурге 

1602 

13 Семёнова Ольга Сергеевна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1602 

14 Тезикова Евгения Владимировна собрание избирателей по 

месту работы 

1602 

 

 

 
 


